

Årsredovisning för

Vitrea AB

556712-3079

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carina Frantzich
Verkställande direktör

2025-07-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Vitrea AB, 556712-3079, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm säljer tekniska vävar, emballage och förpackningar, rålsmaterial samt unika systemlösningar för spårväg med kraftig reducering av stomljud, samt isolering av räls.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	52 156	20 538	37 684	21 897
Resultat efter finansiella poster	7 605	40	4 606	371
Soliditet %	71,7	34,5	68,7	52,6

Kommentar till flerårsöversikt

De uppdrag som under 2022/2023 sköts på framtiden har under året utförts vilket gör att omsättningen ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	9 356 682	296 391
Balanseras i ny räkning		296 391	-296 391
Utdelning		-260 000	
Årets resultat			4 991 049
Belopp vid årets utgång	100 000	9 393 073	4 991 049

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 393 073
Årets resultat	4 991 049
Summa	14 384 122
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	14 180 122
Summa	14 384 122

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		52 155 899	20 538 017
Övriga rörelseintäkter		353 804	194 820
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 509 703	20 732 837
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 773 257	-16 815 595
Övriga externa kostnader		-1 565 410	-1 660 695
Personalkostnader	2	-3 251 641	-2 226 689
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-136 400	0
Övriga rörelsekostnader		-492 439	-170 352
Summa rörelsekostnader		-45 219 147	-20 873 331
Rörelseresultat		7 290 556	-140 494
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		404 467	237 028
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 762	-56 937
Summa finansiella poster		314 705	180 091
Resultat efter finansiella poster		7 605 261	39 597
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 269 000	375 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 269 000	375 000
Resultat före skatt		6 336 261	414 597
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 345 212	-118 206
Årets resultat		4 991 049	296 391

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och bilar	3	545 600	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	45 040	45 040
Summa materiella anläggningstillgångar		590 640	45 040
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 600 000	5 600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 600 000	5 600 000
Summa anläggningstillgångar		6 190 640	5 645 040
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	2 454 611
Summa varulager m.m.		0	2 454 611
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 993 359	17 338 215
Övriga fordringar		15 980	111 772
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 841	148 034
Summa kortfristiga fordringar		7 155 180	17 598 021
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 402 351	9 076 376
Summa kassa och bank		11 402 351	9 076 376
Summa omsättningstillgångar		18 557 531	29 129 008
SUMMA TILLGÅNGAR		24 748 171	34 774 048

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 393 073	9 356 682
Årets resultat		4 991 049	296 391
Summa fritt eget kapital		14 384 122	9 653 073
Summa eget kapital		14 484 122	9 753 073
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 112 000	2 843 000
Summa obeskattade reserver		4 112 000	2 843 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	1 200 000	1 200 000
Summa långfristiga skulder		1 200 000	1 200 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	13 016 688
Leverantörsskulder		1 175 620	1 897 737
Skatteskulder		613 854	473 868
Övriga skulder		2 620 710	5 190 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		541 865	398 896
Summa kortfristiga skulder		4 952 049	20 977 975
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 748 171	34 774 048

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och bilar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	232 653	232 653
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	682 000	0
Utgående anskaffningsvärden	914 653	232 653
Ingående avskrivningar	-232 653	-232 653
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-136 400	0
Utgående avskrivningar	-369 053	-232 653
Redovisat värde	545 600	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	45 040	45 040
Utgående anskaffningsvärden	45 040	45 040
Redovisat värde	45 040	45 040

Kommentar till not

Avser konst varför avskrivningar inte är aktuella.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 600 000	5 600 000
Utgående anskaffningsvärden	5 600 000	5 600 000
Redovisat värde	5 600 000	5 600 000

Kommentar till not

Vattentornet BRF och Mässen BRF

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 200 000	1 200 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	1 200 000	1 200 000
Summa ställda säkerheter	1 200 000	1 200 000

Underskrifter

Stockholm

Carina Frantzich

2025-06-30

Carina Frantzich

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Christina Wahlström

Christina Wahlström

Auktoriserad revisor

Revisorspoolen
Matsson & Co AB
